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Overige landen

Zat jouw bestemming er niet tussen? Ook in Hongarije, 
Letland, Portugal, Slowakije, Slovenië en Tsjechië zijn er 
genoeg laadpalen te vinden. Denk aan IONITY, Fitek, New 
Motion, EON Drive en New Motion. 

edrive@total.com +31(0)70 218 218 5

mailto:edrive@total.com
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BIJLAGE 1:
LADEN IN EUROPA
EUROPESE ROAMING PARTNERS
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BELGIË EN LUXEMBURG
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Laadpaal exploitant Website

Allego www.allego.be
Blue Corner www.bluecorner.be
Chargy (Luxembourg) www.chargy.lu
Eneco www.eneco-emobility.com
EV-Box www.evbox.nl
Fastned www.fastned.nl
IONITY www.ionity.eu
Last Mile Solutions www.lastmilesolutions.com
Mobility+ www.mobilityplus.be

mailto:edrive@total.com
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DUITSLANDLaadpaal exploitant Website
Allego www.allego.be
Allgäuer Kraftwerke en Allgäuer Überlandwerk www.allgaeukraft.de
Aral www.aral.de
Audi DE www.audi.de
Baywa www.baywa.de
Chargecloud www.chargecloud.de
ChargeIT Solutions www.chargeit-mobility.com
CityWatt www.citywatt.de
Comfortcharge www.comfortcharge.de
Energie Calw www.encw.de
Energiedienst www.energiedienst.de
Energiedienst Stuttgart www.energiedienste-stuttgart.de
EWB Bruchsal www.stadtwerke-bruchsal.de
Fastned www.fastned.nl
GPJoule Connect www.gp-joule.de
HEOS Object
Hummel Systemhaus www.hummel-systemhaus.de
Inno2grid www.inno2grid.com
Innogy www.innogy.com
Innogy Berlin www.innogy.com
IONITY www.ionity.eu
Ladenetz www.ladenetz.de
Last Mile Solutions www.lastmilesolutions.com
Mainova www.mainova.de
MaxSolar www.maxsolar.de
MOON www.moon-power.com
MVV Energie www.mvv.de
New Motion www.newmotion.com
Plug’n Charge www.plugncharge.de
Solid www.solid.de
Stadtwerke Bochum www.stadtwerke-bochum.de
Stadtwerke Bretten www.stadtwerke-bretten.de
Stadtwerke Elmshorn www.stadtwerke-elmshorn.de
Stadtwerke Ettlingen www.sw-ettlingen.de
Stadtwerke Göttingen www.stadtwerke-goettingen.de
Stadtwerke Ingolstadt www.sw-i.de
Stadtwerke Kiel www.stadtwerke-kiel.de
Stadtwerke Solingen www.stadtwerke-solingen.de
Stadtwerke Tübingen www.swtue.de
Virta www.virta.global
Waydo / EWE www.waydo.de

DUITSLAND

edrive@total.com +31(0)70 218 218 5
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FRANKRIJK

Laadpaal exploitant Website
Aix – Marseille www.ampmetropole.fr
Ardennes Metropole www.ardenne-metropole.fr
Clem’ www.clem.mobi
Corri-Door (fast chargers by Izivia) www.izivia.com/en
Driveco Corsica www.driv-eco.com
E-born
(SYME05, SDE07, SDED26,  SEDI38 , SYANE74)

www.eborn.orios-infos.com

EFFIA parkeergarages www.effia.fr
EneRSIEIL37
EneRSIEIL41
FDE80 www.fde-somme.fre
FUCLEM www.fuclem.fr
IMT Lille Douai www.imt-lille-douai.fr
IONITY www.ionity.eu
Leroy Merlin bouwmarkten www.leroymerlin.fr
Mairie de Paris / Belib www.paris.fr
Mobivé network (SDE24) www.mobive.fr
Mobivé network (SYDEC40, SDEEG, SDEPA) www.mobive.fr
Morbihan Energies www.morbihan-energies.fr
Mouv’Oise www.mouv-oise.fr
New Motion www.newmotion.com
Ouest Charge (SDE22, SDE35) www.ouestcharge.fr
Rambouillet www.rt78.fr
Revéo network
(SYADEN, SIEDA, SMEG, Montpellier, HE34, FDEL, 
SDET, SDEE48, SDE65, SYDEEL66,                          

www.reveocharge.com

Runge Marché International
Saint-Etienne Metropole http://saint-etienne-metropole.e-totem.fr/
Saint-Louis www.agglo-saint-louis.fr
SDE03 www.sde03.fr
SDE04 www.sde04.orios-infos.com
SDE09 www.sde09.fr
SDE18 www.sde18.fr
SDE76 www.sde76.fr
SDE82 www.electricite82.com
SDEA chargelec.sde-aube.fr
SDEC Energie www.sdec-energie.fr
SDED28 www.energie28.fr
SDEF www.sdef.fr
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Laadpaal exploitant Website
SDEHG www.sdehg.fr
SDEM50 www.sdem50.fr
SDESM www.sdesm.fr
SEV84 www.sev84.fr
SIED70 www.sied70.fr
SIEL42 www.siel42.fr
SMED13 www.smed13.fr
SmiléMobi, SIEML www.sieml.fr/smilemobi
Soregies www.soregies.fr
SYDED25 www.syded.fr
SYDEGO / SYDELA44 www.sydego.fr
SYDEV www.sydev-vendee.fr
SYMIELECVAR www.symielecvar.fr
TE Mayenne www.territoire-energie53.fr
TE61 www.te61.fr
USEDA www.useda.fr
ZE-Watt www.ze-watt.com

FRANKRIJK
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GROOT BRITTANIË EN IERLAND

Laadpaal exploitant Website

Alfa Power www.alfapower.co.uk
ESB ww.esb.ie
Ev Driver www.evdriver.co.uk
EV-Box www.evbox.nl
Fastned www.fastned.nl
Franklin EV www.franklinenergy.co.uk
Hubsta www.hubsta.co.uk
IONITY www.ionity.eu
New Motion www.newmotion.com

ITALIË

Laadpaal exploitant Website

Axpo www.axpo.com
Axpo www.axpo.com
Duferco www.dufercoenergia.com
Duferco www.dufercoenergia.com
eMobitaly www.emobitaly.it
eMobitaly www.emobitaly.it
EV-Box www.evbox.nl
IONITY www.ionity.eu
JOINON www.gewiss.com
New Motion www.newmotion.com

mailto:edrive@total.com
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NEDERLAND

Laadpaal exploitant Website

Abel installatie www.abelinstallatie.nl
Alfen www.alfen.com
Allego www.allego.be
ANBW www.anwb.nl
Blue Current www.bluecurrent.nl
Ecotap www.ecotap.nl
E-Flux www.e-flux.nl
Eneco www.eneco-emobility.com
EV-Box www.evbox.nl
EVnetNL www.evnet.nl
Fastned www.fastned.nl
FLOW www.flowcharging.com
GreenFlux www.greenflux.nl
IONITY www.ionity.eu
Last Mile Solutions www.lastmilesolutions.com
New Motion www.newmotion.com
Nuon www.nuon.nl
PitPoint www.pitpoint.nl
Vandebron www.vandebron.nl

OOSTENRIJK

Laadpaal exploitant Website
Ella www.ella.at
E-Wald www.e-wald.eu
IONITY www.ionity.eu
Last Mile Solutions www.lastmilesolutions.com
LINZ STROM www.linzag.at
MOON www.moon-power.com
New Motion www.newmotion.com
Salzburg AG www.salzburg-ag.at
TIWAG www.tiwag.at
Wien Energie www.wienenergie.at
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SCANDINAVIË
DENEMARKEN

Laadpaal exploitant Website

Clever www.clever.dk
E-Flux www.e-flux.nl
EON Drive www.eondrive.dk
IONITY

FINLAND

Laadpaal exploitant Website

Virta www.virta.global

NOORWEGEN
Laadpaal exploitant Website

E-Flux www.e-flux.nl
EON Drive www.eondrive.no
EV-Box www.evbox.nl
IONITY
New Motion www.newmotion.com

ZWEDEN

Laadpaal exploitant Website

E-Flux www.e-flux.nl
EON Drive www.eondrive.se
IONITY
Park & Charge www.park-charge.se

mailto:edrive@total.com
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SPANJE

Laadpaal exploitant Website

Endesa www.endesa.es
EV-Box www.evbox.nl
GIC / ACS Group www.facebook.com/GICgestion
IBIL www.ibil.es
IONITY www.ionity.eu
Last Mile Solutions www.lastmilesolutions.com
New Motion www.newmotion.com

ZWITSERLAND

Laadpaal exploitant Website
Alpiq / Easy4You www.easy-4-you.ch
AMAG automobil- und Motoren
BMW Schweiz www.bmw.ch
Energiedienst AG Schweiz www.energiedienst.ch
Eniwa www.eniwa.ch
EV-Box www.evbox.nl
Green Motion www.greenmotion.ch
IONITY www.ionity.eu
MOVE www.move.ch
New Motion www.newmotion.com
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